ASSOCIAÇÃO DE PAIS DA ESCOLA

EB DE FERRONHO

ATA DO AUTO DE POSSE

--- Aos nove dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte e três, dando cumprimento

aos Estatutos desta Associação e após a devida eleição em Assembleia Geral nesta data,

expressamente convocada também para este efeito, tomaram posse os elementos que vão

exercer as suas funções durante o ano letivo de dois mil e vinte e três/dois mil e vinte e

quatro, nos respetivos órgãos sociais.--------------------------------------------------

ASSEMBLEIA GERAL

 Nome Assinatura

Presidente Miguel Moura

1º Secretário Sandra Costa

2º Secretário João Alves

DIRECÇÃO

 Nome Assinatura

Presidente Sofia Miranda

Vice-presidente Fábio Pato

Secretário Elsa Pato

Tesoureiro Ana Carvalho

Vogal Cristina Jorge

Vogal Carlos Ferreira

Vogal Pedro Sousa

Vogal Ana Lopes

Vogal Teresa Maia

Vogal Raquel Lopes

Vogal Ricardo Pereira

Vogal Ana Nunes

Vogal Nelson Soares

Vogal Filipa Duarte

Vogal

CONSELHO FISCAL:

 Nome Assinatura

Presidente Liliana Almeida

1º Vogal Bárbara Tavares

2º Vogal Joana Ferreira